UNIWERSYTET IM. ADAMA MICKIEWICZA W POZNANIU

Zastepca Kanclerza ds. administracyjno-gospodarczych

Pismo: ZP/ 1281/D/I17 oznan .../... u

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIED?Z

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Panstwo,
Uprzejmie informujemy, iz do Zamawiajacego wptyneta prosba o wyjaénienie zapisu
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, w postepowaniu prowadzonym na
podstawie przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien
Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pozn. zm.) w trybie przetargu
nieograniczonego na sukcesywng dostawe zrodet Swiatla przez okres 12
miesiecy. Tres¢ wspomnianej prosby jest nastepujaca :
Pytanie 1
Jakie parametry techniczne beda brane pod uwage przez Zamawiajacego w
przypadku ztozenia asortymentu réwnowaznego dla pozycji od 1 do 109 Zatgcznika
nr 2 do SIWZ, gdzie dla opisu przedmiotu zamowienia towarzyszy dodatkowo nazwa
wiasna lub nazwa wtasna z nazwa producenta, celem uniknigcia sytuacji, w ktorej do
"przedstawienie w ofercie asortymentu uznanego przez Zamawiajgcego za
nieréwnowazny spowoduje odrzucenie oferty jako niezgodnej z SIWZ"
Odpowiedz: Dla wyzej wymienionych pozycji , gdzie wystepuje nazwa wiasna
beda brane pod uwage parametry nie gorsze, niz w kartach produktu tego
asortymentu wystawione przez danego producenta wyszczegolnionego nazwa
wilasna.

Pytanie 2

Zwracam sie z prosbg o wyjasnienie ponizszych pozycji dotyczacych przedmiotu
zaméwienia:

Poz. 22 tego typu S$wietlébwki nie sg oferowane (jedynie 4-pinowe), prosze O
wykreslenie z zestawienia

Poz. 62-67  tego typu zrodta $wiatta zostaty na mocy Dyrektywy UE wycofane, prosze o
wykreslenie z zestawienia '

Poz. 91 tego typu zrodta Swiatta zostaty na mocy Dyrektywy UE wycofane, prosze o
wykreélenie z zestawienia
Poz. 97 takie lampy nie sa juz oferowane, czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie

lampy Philips MAS LEDspotLV VLE 3.4-20W 827 MR16 36D?
' W przeciwnym wypadku prosze o wykreslenie z zestawienia

Poz. 99 takie lampy nie sg juz oferowane, czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie
lampy Philips CorePro LEDspotMV 5W/827 36" GU10 PH 4859897

W przeciwnym wypadku prosze o wykreslenie z zestawienia
Poz. 100 takie lampy nie sg juz oferowane, czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie
lampy Philips CorePro LEDspotMV 5W/827 36* GU10 PH 4859897

W przeciwnym wypadku prosze o wykreslenie z zestawienia
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Odpowiedz:

Poz. 22 Zamawiajacy zmienia barwe swiatta z 835 na 830

Poz. 62-67 Zamawiajacy wykresla te pozycje ze specyfikacji

Poz. 91 Zamawiajacy w tej pozycji zmienia na LED ES111 6,5W GU10 827

Poz. 97 Asortyment figuruje w cennikach Philipsa i nie ma statusu
wycofywanych.

Poz. 99 Asortyment figuruje w cennikach Philipsa i nie ma statusu
wycofywanych

Poz. 100 Asortyment figuruje w cennikach Philipsa i nie ma statusu
wycofywanych.

Pytanie 3

Prosze o informacje, w zwigzku z dyrektywami Uni Europejskiej , zostaty wycofane z rynku
zarOwki rteciowe i zarowo- rteciowe ( mix), oraz wiele zaréwek energooszczednych typu
clasic ( miedzy innymi Philips,Osram nie posiada ich juz w swojej ofercie). Ze wzgledu na
coraz szerszy asortyment zaréwek Led jako ich zamiennikéw. Czy wobec tego dopuszczacie
panstwo wprowadzenie w ich miejsce zaréwek Led ?

Odpowiedz: Poz. 62-67 - Zamawiajacy wykresla te pozycje ze specyfikacji. Pozostaty
asortyment w SIWZ figuruje w cennikach i nie ma okreslonego przez firme Philips i
Osram statusu wycofywanych. Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie w ich
miejsce zaréwek LED.

Pytanie 4.

Czy dopuszczajg Panstwo dostawy za pos$rednictwem kuriera?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é realizacji dostaw kurierem, pod
warunkiem Ze kurier przekaze zaméwiony asortyment zgodnie z przestanym wczesniej
zapotrzebowaniem i wystawiong przez dostawce faktura.

Przekazanie dostawy towaru przez kuriera uprawnionemu pracownikowi Uniwersytetu
im. Adama Mickiewicza w Poznaniu musi nastapi¢, poprzez weryfikacje ilosci i jako$ci
dostarczonego asortymentu, ktéra pozwoli ujawnié ewentualne niedobory lub
nadwyzki iloSciowe oraz braki jakosciowe i wady dostawy. Towar musi byé
przeliczony i przekazany z fakturg na ktérej widnieje zgodnie z umowa numer
indywidualny zapotrzebowania. Jedna faktura przypisana jest do jednego
zapotrzebowania.

Ponadto w przypadku jakichkolwiek rozbieznosci z umowa dostawy oraz wad
ilosciowych (niedobory) czy tez jakosciowych oraz niezgodnos$ci z obowiazujaca
umowa dostarczonego asortymentu a stwierdzonych przez uprawnionego pracownika
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza kurier sporzadzi protokét i zabierze odwrotnie
niezgodny towar na koszt dostawcy a wadliwa dostawa bedzie traktowana jako
niezrealizowana w terminie przewidzianym w umowie i wywota skutki prawne
okreslone w umowie.

Podpisanie i przekazanie przez uprawnionego pracownika kurierowi kopii faktury
bedzie koniczy¢ w sposéb prawidtowy dostawe.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
roku Prawo Zamowien Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pdzn. zm.),
stanowisko Zamawiajgcego zostato rozestane do wszystkich wykonawcow, ktorym
przekazano SIWZ.
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